Game Report 13 1" GIORNATA SERIE B Girone 3

Game Report 13 - over

Date: 15-06 Time (from calendar): 11:30

Field: 1 Round: G3

Start (actual): 10:03 End Game: 10:27

Segnapunti: napoli Cronometrista: napoli
Guardialineel: napoli Guardialinee2: napoli

Primo Arbitro: Vaccari Andrea Secondo Arbitro: Canoa Club Napoli

Canottieri Comunali Circolo Nautico Flegreo
Flrenze N° Name Role

5 Mollo Giovanni Maria Player
N° Name Role
10 llliano Antonio (c) Player
3 Lapenna Tommaso Player
17 Bentivoglio Christian Player
4 Rella Francesco Player
] 22 Scamardella Jacopo Player
5 Lazzaro Alessio (c) Player
35 Boddi Leonardo Player
6 Ponticiello Lorenzo Player
] ) 44 Botte Simone Player
7 Crippa Dario Player
66 Guidone Roberto Player
8 Bartolucci Ghelli Edoardo Player
77 Grande Mattia Player
9 Ermini Lorenzo Player
L ) CA Carannante Alessandro Technician
10 Teotini Pierluigi maria Player
DF Di Palma Esposito Francesco Technician
sm Sizzi Massimiliano Technician
SA Scamardella Alessandro Maria Technician

Canottieri Comunali
1-6

Firenze Circolo Nautico Flegreo

Signature Signature




Game Report 13 1" GIORNATA SERIE B Girone 3

10

11

12

13

Min.

10:00

09:57

08:55

07:35

04:40

00:00

10:00

09:57

07:25

05:40

02:20

01:25

00:00

Canottieri
Comunali Firenze

Lapenna
Tommaso

Lapenna
Tommaso

Inizio tempo

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Goal

Goal

Fine partita

Circolo Nautico Flegreo Secondary Notes
llliano Antonio
Bentivoglio Christian

llliano Antonio

Guidone Roberto

Bentivoglio Christian
Guidone Roberto

Scamardella Jacopo

Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=394&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=394&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=394&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=394&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=394&sort=note

