Referto Partita 13 - terminata

Data: 15-06 **Campo:** 1

Inizio (effettivo): 10:03 Segnapunti: napoli Guardialinee1: napoli

Primo Arbitro: Vaccari Andrea

Ora (da calendario): 11:30

Girone: G3

Fine partita: 10:27 Cronometrista: napoli Guardialinee2: napoli

Secondo Arbitro: Canoa Club Napoli

Canottieri Comunali

Circolo Nautico Flegreo

Firenze			N°	Nome	Ruolo
N°	Nome	Ruolo	5	Mollo Giovanni Maria	Giocatore
3	Lapenna Tommaso	Giocatore	10	Illiano Antonio (c)	Giocatore
4	Rella Francesco	Giocatore	17	Bentivoglio Christian	Giocatore
5	Lazzaro Alessio (c)	Giocatore	22	Scamardella Jacopo	Giocatore
6	Ponticiello Lorenzo	Giocatore	35	Boddi Leonardo	Giocatore
7	Crippa Dario	Giocatore	44	Botte Simone	Giocatore
8	Bartolucci Ghelli Edoardo	Giocatore	66	Guidone Roberto	Giocatore
9	Ermini Lorenzo	Giocatore	77	Grande Mattia	Giocatore
10	Teotini Pierluigi maria	Giocatore	CA	Carannante Alessandro	Tecnico
sm	Sizzi Massimiliano	Tecnico	DF	Di Palma Esposito Francesco	Tecnico
3111	SIZZI IVIASSIITIIIIAITO	I GOI IICO	SA	Scamardella Alessandro Maria	Tecnico

Canottieri Comunali Firenze

1 - 6 Circolo Nautico Flegreo

firma	firma

N.	T.	Min.	Canottieri Comunali Firenze			Circolo Nautico Flegreo	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Illiano Antonio		
3	1	08:55			Goal	Bentivoglio Christian		
4	1	07:35			Goal	Illiano Antonio		
5	1	04:40			Goal	Guidone Roberto		
6	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
7	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
8	2	09:57	Lapenna Tommaso	Palla al centro				
9	2	07:25			Goal	Bentivoglio Christian		
10	2	05:40			Goal	Guidone Roberto		
11	2	02:20			Goal	Scamardella Jacopo		
12	2	01:25	Lapenna Tommaso	Goal				
13	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	